Acquisition du Dossier d'Apperd'Offres

Le dossier peut être retiré à la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés
Publics de FIGUIL sise à la Commune de FIGUIL dès publication du présent avis, contre
versement d'une somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) francs CFA,
payable au Guichet de la Recette Municipale de FIGUIL.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et Six (06)
copies marquées comme telles, devra parvenir à la Structure Interne de Gestion Administrative

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel'd'Offres

Le dossier peut être retiré à la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés
Publics de FIGUIL sise à la Commune de FIGUIL dès publication du présent avis, contre
versement d'une somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) francs CFA,
payable au Guichet de la Recette Municipale de FIGUIL.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont roriginal et Six (06)
copies marquées comme telles, devra parvenir à la Structure Interne de Gestion Administrative